


OKULUMUZUN TARİHÇESİ:
2013 yılında İl Özel İdaresi tarafından yaptırılan okul binamız, 2013-

2014 eğitim öğretim yılının ikinci döneminin ortalarında Halil Türkkan
Anadolu İmam Hatip Lisesinin Kız İmam Hatip Lisesi olarak eğitim ve

öğretime devam etmeye başlaması üzerine ilgili okulun erkek

öğrencilerine hizmet vermeye başlamıştır. 2014-2015 eğitim öğretim
yılından itibaren sadece erkek öğrencilerin eğitim ve öğretim gördüğü
okulumuz Mahir İz Anadolu İmam Hatip Lisesi adını almıştır. Başarılı
yükselişi, sosyal ve kültürel faaliyetleriyle dikkat çeken okulumuz Milli

Eğitim Bakanlığı tarafından 2017-2018 yılında Fen ve Sosyal Bilimler

Program Okulu statüsüne alınmıştır. Birçok alanda yükselişini sürdüren
ve son olarak merkezi sınavla öğrenci alan liseler arasına adını yazdırıp
aynı zamanda proje okulu olan okulumuz 2018-2019 yılından itibaren

daha geniş imkânlara sahip yeni, modern binasıyla eğitim ve öğretim
hizmetine devam edecektir.

OKULUMUZUN FİZİKİ ŞARTLARI:
Okulumuz 14 derslik, 1 öğretmenler odası, 1 rehberlik ve psikolojik

danışmanlık odası, 4 idare odası, fen laboratuvarı, mescit ve kantinden

oluşmaktadır.

OKULUMUZ KONTENJANI:
Okulumuzda toplam 310 öğrenci bulunmaktadır.

OKULUMUZUN KADROSU:
Okulumuzda 1 müdür, 2 müdür yardımcısı, 26 öğretmen, 1 memur ve 3

hizmetli görev yapmaktadır.

OKULUMUZUN İLETİŞİM BİLGİLERİ:
Adres :Evliya Çelebi Mah. Ahmet Yesevi Sok. No:8

TUZLA / İSTANBUL
Telefon : 02163959540

Belgegeçer : 02163959547

E-MAİL : tuzlamahirizaihl@gmail.com
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MUSTAFA ARSLAN

OKUL MÜDÜRÜ

1968 yılında Tokat-Erbaa’da doğdu.

İlkokulu Dokuzçam köyünde, orta ve lise tahsilini Amasya

İmam Hatip Lisesinde tamamladı.
1988 yılında Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesini

kazandı ve bu fakülteden 1993 yılında mezun oldu.

Sırasıyla 1993 Erbaa İmam Hatip Lisesinde,1994 Mardin -

Dargeçit Lisesinde, 1995 yılında Batman- Sason lisesinde

yedek subay öğretmen olarak, 1995-2001 Mardin İmam Hatip

Lisesinde, 2001-2005 Zonguldak –Devrek Eğerci İlköğretim
Okulunda, 2005-2008 yıllarında ise Zonguldak –Devrek İmam
Hatip Lisesinde öğretmen olarak çalıştı.

2009-2010 İstanbul-Tuzla Süleyman Demirel Ticaret Meslek

Lisesinde, 2010-2011 Tuzla Zübeyde Hanım ilköğretim
okulunda, 2012-2014 Tuzla Halil Türkan Anadolu İmam Hatip

Lisesinde müdür yardımcısı olarak çalıştı.
2014 Aralık ayında Tuzla Mahir İz Anadolu İmam Hatip

Lisesine müdür olarak atandı, halen bu görevini ifa

etmektedir.

Evli ve iki çocuk babasıdır.
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MAHMUT İŞBİLİR
MÜDÜR YARDIMCISI

ALİ ATICI
MÜDÜR YARDIMCISI

HALİL İBRAHİM KUBAL
OKUL REHBERLİK VE PSİKOLOJİK

DANIŞMANI

ABDURRAHMAN ŞİMŞEK
VERİ HAZIRLAMA VE KONTROL

İŞLETMENİ

ÖĞRETMENLERİMİZ

KADROMUZ

3



OKULUMUZDAN KARELER
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2017-2018 Eğitim Öğretim yılına Kelamların en güzeli Kuranı Kerim tilaveti 
akabinde İstiklal Marşımızı okuyarak başladık. Yeni öğrencilerimizi çiçekler ve 

ikramlarla karşıladık. Okul müdürümüzün zili çalmasıyla ilk ders başladı. 

Okulumuza yeni başlayan Fen ve Sosyal Bilimler 9.sınıf öğrencilerimizle
kahvaltıda buluştuk. Hasbihal ettik. İlk iki haftanın değerlendirmesini yaptık.

Muharrem ayı hürmetine ve Hicri yılın başlangıcı dolayısıyla okulumuzda 

öğretmen öğrenci ve velilerimize birlik ve beraberliğin bereketin sembolü 
aşure ikram ettik.
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Diş hekimleri Dr. Beyhan Özçelik ve Dr. Yaşar Özçelik sınıflarda öğrencilerle buluştu.

Eğitim öğretim kalitemizi daha da artırmak için hafta sonu iki gün tüm personel 
gururla mesaimizi okulumuza harcadık. Son sınıflar kurs toplantımızı ve 9.sınıf 

velilerimizle yoğun bir katılımla tanışma toplantımızı yaptık.

Gençlerimiz genç abileriyle söyleşide buluştu. Sözler Köşkü grubu öğrencilerimizin 
gönüllerine hitap ettiler.
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Öğrencilerimiz şehitlerimizin aziz ruhlarına hatimler okuyarak dualarını yaptılar.

Tuzla Şelale Parkta açılan bilim merkezinin açılışı için kurulan bilim fuarında 9. sınıf 
öğrencilerimiz projeleri inceleyerek yapacakları çalışmalar için altyapı oluşturdular. 

Sınıflar arasında düzenlenen turnuva büyük ilgi topladı. Büyük rekabet sonucu A12-B 

sınıfı turnuvanın kazananı oldu.
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Okulumuzda masa tenisi turnuvası düzenlendi ve yoğun katılım ile 
karşılaşmalar yapıldı.

Okul temsilcisi adaylarımız Ahmet Bedirhan ÖZTÜRK, İbrahim BAYRAKTAR ve Furkan 
SOSLU isimli öğrencilerimiz konuşmalarını yaparak kendilerini ve yapacakları 

hizmetleri tanıttılar.

9. Sınıflarımıza okul rehber öğretmenimiz verimli ders çalışma semineri verdi.
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Dinimizin en önemli ibadeti namaz için farkındalık oluşturmak üzere  öğrencilerimizle 
öğle namazını bahçede hep birlikte eda ettik.

Dr. Faruk ÖNDAĞ hocamız yıl içerisinde planlı bir şekilde her ay belli konulardan 
öğrencilerimize seminer verdi ve onları rehberlik boyutunda sınava hazırlanmalarında 

yardımcı oldu.
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TUZLA İHH Temsilcisi Sayın Mehmet Tahir AYDINLI okulumuza gelerek seminer verdi. 
Her sınıfa bir yetim kardeş projesi büyük bir önemle yürütülmektedir.

9 ve 10. Sınıf öğrencilerimizle Gülhane Parkı’ndaki İslam Bilim ve Teknoloji Tarihi 

Müzesi’ne geziye gittik. Öğrencilerimiz gruplar halinde tabletlerle müzedeki 
matematik öğretmenleriyle Pratik Matematik etkinliğine katılarak 

güzel vakit geçirdiler.

Okulumuzda Güzel Ezan Okuma, Hutbe Okuma ve Kur’an-ı Kerim’i Güzel Okuma 

yarışmaları düzenlendi.
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Gebze Teknik Üniversitesi ile işbirliği yapmak üzere protokol imzaladık.

Doğayla barışık gençlerimiz hayatın her türlü şartlarına hazırlanmak, hem de ahlakta 
ve bilgide önde olmak adına moral ve motivasyon kazanmak için Tuzla Akfırat 

köyünde kampa katıldılar.

12. Sınıf öğrencilerimize Oğuzhan ERÖZKAN Öğrenme Sürecini Etkileyen Faktörler, 
Stres Hormonları, "Başarı-Kaygı" Arasındaki Hassas Denge 

konularını içeren seminer verdi.
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Öğrencilerimizle TÜYAP kitap fuarına katıldık.

Öğrencilerimiz randevu saati öncesi Sekapark sahilde sonbaharın tadını çıkararak 
stres attılar. Bilim Kafede yemeklerini yedikten sonra Bilim Merkezi rehber 

öğretmenleri eşliğinde bilime doydular. Çıkmadan önce bir zamanlar kağıt fabrikası 
olan müzeyi ziyaret ettiler.

Fedakar ve muhterem öğretmenlerimiz ve aileleri ile birlikte akşam yemeğinde 
buluştuk ve hasbihal ettik. Birlik ve beraberliğimizin

daimi olması temennisinde bulunduk.
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Medipol Üniversitesi Hukuk Fakültesi öğrencisi Furkan Arslan ve Marmara Üniversitesi 
Hukuk Fakültesi öğrencisi Hasan Atıcı öğrencilerimizle buluştular samimi bir sohbet

gerçekleştirdiler. Geleceğin avukat, hakim ve savcı adaylarına tüyoları verdiler.

2017-2018 Eğitim-Öğretim yılı 1. Dönem Genel Veli Toplantısı yapıldı. Öğrencilerimizin 
daha iyi olmaları için neler yapılabileceği konusunda istişarelerde bulunuldu

9. sınıf öğrencilerimiz Tuzla Belediyesi Nikah Salonu ve Kültür Merkezí nde "Yüz 
Tanıma Teknikleri Dünya İkincisi" şirketin sahibi "Doç. Dr. Sadi Vural" ile yapılan video 

konferansa katılarak bilime yaptığı katkıları öğrendiler.
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Okulumuzda düzenlenen Futsal Turnuvasında finale kalan A12-B sınıfı ile 
A10-B sınıfı arasında geçen kıyasıya mücadele sonucunda A12-B sınıfı 

kazanarak okul şampiyonu olmuştur.

Komisyon tarafından her sınıf düzeyinde 7’şer kişilik takımlar kurularak 
kitap listeleri belirlendi. Takım liderleri belirlenerek gruplara isimler verildi. 

Kasım ayı içerisinde kitaplar okunmaya başlandı.

Öğrencilerimiz Oscar Aday Adayı olan "Ayla" filmini seyrederek duygu dolu 
anlar yaşadılar
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Öğrencilerimizle Darıca Faruk Yalçın Hayvanat Bahçesi ve Botanik Parkı’nı 
gezmeye gittik. Kış mevsiminde güneşli havanın eşliğinde öğrencilerimiz 

hayvanları ve bitkileri inceleyerek güzel vakit geçirdiler.

Bursa’da yapılan iller arası karate şampiyonasında öğrencilerimiz Gürkan 
ÜÇÜNCÜ 70 kg, Rıdvan SOYMAZ ise 50 kg’da Türkiye şampiyonu olmuştur.

Öğrencilerimiz; Yusuf Emirhan YILDIZ, Abdullah Talha DELİ ve Muhammed Şerif 
BAŞARSLAN İstanbul İmam Hatip Okullar arası Modern ve Geleneksel Spor 

Oyunları´nda "güreş" dalında kendi kilolarında İstanbul birincisi olmuşlardır.
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11. sınıf öğrencilerimizden on beş kişi ile ilçemizde çok iyi hizmet veren 
Tuzla Vala Gedik Özel Eğitim Merkezi (Okulu)ne ziyarete gittik. Okulda 

yapılan faaliyetleri inceledik. Atölyeleri gezdik. Oradaki öğrencilerle sohbet 
ettik ve spor etkinliği yaptık.

Sosyolog Erdal SARIÇAM 9. sınıf ve 11. sınıf öğrencilerimize seminer verdi. 
Öğrencilerimize kitaplarından hediye etti ve kitaplarını imzaladı.

"Lise Üniversite Buluşmaları" kapsamında sözel bölümü öğrencilerimiz 
Marmara Üniversitesi ve İstanbul Üniversitesi İlahiyat Fakültelerini gezerek 

bilgi aldılar ve derslere katıldılar.
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Okulumuzda Arakan’da kuyu açmak için yürütülen projeye destek amaçlı 
düzenlenen kermese yoğun ilgi olmuştur.

Senenin ilk gününe Sultanahmet Camii’nde sabah namazında Allah’ın huzurunda 

buluşmakla ve akabinde İstiklal ve İslam şairi Mehmet Akif ERSOY’u ve 15 Temmuz 

Şehitler Abidesi’ni ziyaret etmekle başladık

Öğrencilerimizle Gebze Teknik Üniversitesi’ne geziye gittik. Öğrencilerimiz 
ilerde seçmek istedikleri bölümler hakkında bilgi alıp fakülteleri gezdiler.
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Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından desteklenen ve ÖNDER - Öncü Gençlik 
ve Spor Kulübü tarafından organize edilen "İstanbul İmam Hatip Liseleri 

Arası Geleneksel ve Modern Spor Oyunları" sonunda dereceye giren 
takımların kupaları verildi.

Okulumuz Tuzla, Pendik, Kartal ve Sultanbeyli İmam Hatip Liseleri arasında düzenlenen 
Hutbe Okuma Yarışmasına ev sahipliği yaptı. Genç hatiplerimiz en güzel şekilde 

hutbelerini okuyarak birbirleriyle yarıştılar. 

Mazlumlara uzanan el olmaya devam ediyoruz. Öğrenci, öğretmen ve 
velilerimizin katkılarıyla topladığımız yardımı IHH görevlilerine teslim ettik.
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12. sınıflarımızdan 20 öğrenci için 1 hafta süren TYT çalışma kampı 
düzenledik. Öğrencilerimiz öğretmenlerinin gözetiminde düzenli bir program 

ile etütlerini yaptılar. Aralarda yapılan sosyal etkinliklerle de moral ve 
motivasyon kazandılar.

2016-2017 Eğitim-Öğretim yılında düzenlediğimiz "Ezbere Ayet ve Hadis-i Şerif Okuma 
Yarışmasında dereceye giren öğrencilerimiz ve onları yarışmaya hazırlayan öğretmenleri, 

Allah´ın davetine uyarak O’nun evine, Kabe’ye uğurladık.
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Öğrencilerimizle Nezahat Gökyiğit Botanik Bahçesine araştırma-inceleme gezisi 

düzenledik. Öğrencilerimiz binlerce bitki türünü inceleyip yapacakları proje çalışmaları 
için araştırma yaptılar.

Okulumuzda TİHMENDER öncülüğünde Cuma Sohbetleri başladı.

Okulumuz öğrencilerine İlçe Müftülüğü Vaizlerimiz tarafından "Mahremiyet 
Bilinci Eğitimi" semineri verilmiştir.
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12. sınıf öğrencilerimizle Şehir Üniversitesi’ne ziyarete gittik. Öğrencilerimiz üniversite 
ortamını görüp bölümle hakkında bilgi edindiler. 

Okulumuzda TUGVA’nın aracılığı ile mini golf sahası kuruldu. Öğrencilerimiz bir 
eğitmen aracılığı ile taktikleri öğrenip yeteneklerini sergileyerek stres attılar.

11. sınıf öğrencilerimiz Tuzla Belediyesi Yaşlılar Merkezi’ne ziyarette 

bulundular. Büyüklerine çeşitli etkinlikler yaptılar. Onlarla sohbet ederek 
hayır dualarını aldılar
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Öğrencilerimiz rehber eşliğinde üniversite kampüsünü ve fakülteleri gezerek bilgi aldılar. 
Ayrıca çok az ziyaretçi kabul eden Dünya çapında sayılı merkezlerden olan 

Nanoteknoloji Araştırma Merkezini (SU-NUM) de gezerek teknolojinin ülkemizde ne 
kadar ileriye gittiğini bizzat gözlemlediler.

Öğrencilerimiz Gebze Teknik Üniversitesi’nin, TUBİTAK Lise ve Orta Öğretim 
Öğrencileri Araştırma Projeleri Sergisine ziyarete gitti. Öğrenciler yapacakları 

projelerle ilgili ip uçları edindi.

Öğrencilerimizden Faruk UZUN İstiklal Marşını Güzel Okuma Yarışmasında  
ve Furkan ARSLAN şiir yazma yarışmasında ilçe 3.sü olmuştur. 
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Mardin’den gelen öğrenci kardeşlerimiz İstanbul’un tarihi yerlerini ve doğal güzelliklerini 
gezdiler. Üç gün boyunca velilerimize  misafir oldular. Öğrencilerimizle kardeş oldular, 

unutulmayacak dostluklar kurdular; ayrılırken duygusal anlar yaşandı.

Sayın Kaymakamımız Ali Rıza ÇALIŞIR, Sayın Belediye Başkanımız Şadi YAZICI ve 
Sayın İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Ahmet ALİREİSOĞLU beyleri makamlarında 

ziyaret ettik.

Tihmender işbirliği ile haftalık cuma sohbetlerimizde bu hafta Osman SÜNGÜ 
hocamızın anlatımıyla "Müslümanlık Bilinci" konulu sohbetimizi gerçekleştirdik.
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Haftalık cuma sohbeti bu hafta Hak-İş İstanbul İl Başkanı ve yazar Mustafa ŞİŞMAN 
Beyle devam etti. Gençlerimizle özlenen gençlik darbeler ve imam hatip okulları 

konusunda sohbet etti.

Kocaeli Üniversitesi psikolojik danışma ve rehberlik bölümü öģrencisi eski 

öğrencimiz Yunus Kutluay öğrencilerimize seminer verdi.

NLP Uluslararası Eğitimciler Derneği Türkiye Başkanı Uzman Fatih ABADİ 
okulumuzda "HER ŞEYE RAĞMEN BAŞARMAK" konulu, öğrencilerin çok keyif 

aldığı ve etkilendiği bir seminer verdi.
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2017-2018 Eğitim-Öğretim yılı sınıflar arası münazara yarışmamızı yaptık.

15 Temmuz gazimiz "Gazi Üzeyir CİVAN" ziyaretiyle okulumuzu onurlandırdı. 
Gençlerle sohbet etti.

Türkiye Ulusal Ajansı tarafından desteklenen Dropouts In Vocational Education

( Mesleki Okullarda okul Terki ve devamsızlıkların önlenmesi Projesi) eğitim 
faaliyetleri kapsamında Belçika Brüksel’deki, okullarda inceleme ve 

araştırmalarda bulunduk, Paris’i gezdik.
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Okulumuzdan mezun üniversite öğrencileriyle öğrencilerimizi buluşturmaya devam 
ediyoruz. Sakarya Üniversitesi Özel Eğitim Bölümü öğrencisi Mehmet Emin Teke 

öğrencilerimize seminer verdi.

Sınıflar arası bilgi yarışması düzenledik. Öğrencilerimiz birbirleriyle yarışarak 
güzel vakit geçirdiler

Belediye Başkanımız Sayın Dr. Şadi YAZICI Bey ve İlçe Milli Eğitim Müdür 
Vekilimiz Sayın Hacı Osman YIRTICI Bey okulumuzu ziyaret ettiler öğretmen ve 

öğrencilerimizle sohbet ettiler. 
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İmam Hatip Liseleri Hadisi Şerif Ezbere Okuma Yarışmasında öğrencimiz FURKAN 
ARSLAN 200 Hadisi Şerif Ezberleyerek  Birinci olmuştur.

Öğrencilerimizle GTÜ Tanıtım Günleri ve Bilim Şenliği’ne katılarak onların 
üniversite ortamını ve üniversitenin bölümlerini görmelerini sağladık.

Siyer-i Nebi Bilgi Yarışması düzenlendi. 10/A sınıfı birinci oldu.
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Mazlumlar için hayır kermesimizin ikincisini gerçekleştirdik .

Ezbere Ayet ve Hadis Okuma yarışmamızın finalini Tuzla Nikah Sarayı 
salonunda coşkulu bir şekilde icra ettik. Finale kalan 18 öğrencimizin yarıştığı 

programda öğrencilerimiz ilahi, naat, Veda Hutbesi sunumu ve tiyatro 
gösterileriyle izleyicilere manevi bir coşku yaşattı.

Finale kalan öğrencilerimiz Belediye Başkanımız Sayın Şadi YAZICI tarafından 
Umre ile ödüllendirildi. Programa Tuzla Belediye Başkan Yardımcısı Sayın 
Ahmet ÇABUK, İlçe Milli Eğitim Müdür Vekili, şube müdürleri, sivil toplum 

kuruluşu temsilcileri, diğer okul idarecileri, öğrenci velileri ve basın mensupları 
iştirak ettiler.
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Tuzla Sahilinde kitap okuma farkındalığı oluşturmak amacıyla düzenlediğimiz "Kitap 
Okuma Şenliği" Tuzla halkından büyük bir ilgi gördü ve yüzlerce kişi kitap okudu.

Okulumuzda öğrencilerimiz tarafından TÜBİTAK Bilim Fuarı düzenlendi. 
Öğrencilerimiz yeteneklerini ortaya koydular. Açılışa ilçe milli eğitim şube 

müdürümüz, okul müdürleri ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri katıldı.
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Proje okulumuzu ilçemizdeki ve çevre ilçelerdeki tüm ortaokulları okulumuza davet 
ederek tanıttık, okulumuzun afişini kalemini dosyasını ve 

imsakiyesini takdim ettik.

Okulumuzda "KIRK ŞAİR KIRK ŞİİR" projesi kapsamında şiir okuma yarışması 
düzenlendi. Öğrencilerimiz birbirinden güzel şiirleri okudular ve yarıştılar.

Kitap okumak her zaman gündemimizdedir. Tüm öğrencilerimiz ikinci dönem 
okudukları kitaplardan "Kitap Okuma Sınavı" oldular.
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4. Necip Fazıl KISAKÜREK Şiirlerini okuma yarışmasında öğrencimiz Faruk UZUN ilçe 
birincisi olmuştur.

"Sözlük Özgürlüktür"  kapsamında düzenlenen kısa film yarışmasında okulumuz 
İstanbul birincisi oldu. Ödüllerini İl Milli Eğitim Müdürü Ömer Faruk YELKENCİ Bey 

takdim ettiler.

Gelecek Senenin YKS kurslarının çalışmalarına başladık. 12.sınıf öğrenci 
velileriyle toplantı yaptık.
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Yoğun bir katılımla okulumuza yakışır şekilde coşkulu bir mezuniyet töreni ve iftar 
programımızı gerçekleştirdik. 70 öğrencimizi mezun ettik. Grup AKSİYON özgün 

marşlarıyla geceye güzellik kattı. Programımıza Belediye Başkan Yardımcısı Turgut 
ÖZCAN, Ak Parti İlçe Başkanı Suat DURAK, İlçe Milli Eğitim Şube Müdürleri Adnan 
SARIYILDIZ ve Oluver ÖZTÜRK, EĞİTİMBİRSEN Temsilcisi Metin ÇANGIR, TÜGVA 
Temsilcisi Ali DURANOĞLU, TİHMENDER yönetim kurulu, İHH Temsilcisi Mehmet 

Tahir AYDINLI, okul müdürleri ve çok sayıda davetli katıldı. 
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